
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации городского округа Стрежевой

П Р И К А З

31.10.2017 г. № 5

О проведении городского конкурса
рефератов среди педагогических работников, зачисленных в резерв 
управленческих кадров муниципальной системы образования.

В целях обеспечения преемственности в сфере управления, выстраивания карьеры, 
содействия формированию высокопрофессионального кадрового состава, создания 
условий для профессионального роста работников, привлечения талантливой молодежи к 
управлению подразделениями

1. Провести городской конкурс рефератов среди педагогических работников, 
зачисленных в резерв управленческих кадров муниципальной системы образования 
(далее -  Конкурс) с 01.11.2017 г. по 24.11.2017 г.

2. Утвердить персональный состав экспертной комиссии по осуществлению экспертной 
оценки конкурсных материалов согласно приложению.

3. Работу по организации деятельности экспертной комиссии и контроль над 
исполнением настоящего приказа возложить на Емельянову В.П., заместителя 
начальника по учебно-воспитательной работе.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник А.М. Довгань



Приложение 1 
к приказу 

Управления образования 
От 31.11.2017г. №

Персональный состав экспертной комиссии 
по осуществлению экспертной оценки конкурсных материалов.

1. Довгань Алла Марьяновна, начальник Управления образования городского округа 
Стрежевой.

2. Емельянова Валентина Петровна, заместитель начальника УО по УВР.
3. Вербич Татьяна Ивановна, начальник инновационно-методического отдела УО.
4. Ременюк Елена Михайловна, ведущий эксперт инновационно-методического 

отдела УО.
5. Бахметова Ольга Александровна, директор Гимназии №1 городского округа 

Стрежевой.
6. Лунёва Оксана Геннадьевна, заведующий, детским садом № 12 «Семицветик».
7. Шуленина Татьяна Петровна, директор Центра дополнительного образования 

детей городского округа Стрежевой.
8. Жигалина Ольга Владимировна, директор СОШ №2 городского округа 

Стрежевой.


